TMHMA ®YZIKOOEPANEIAZ - EPTAZ2THPIOTPAMMA

NPOrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

Epyaotnpio 1

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNOTH NMAPAZKEYH

®/0 ZE MYOZKEAETIKEZ ANATNEYZTIKH ©/0
8:00-9:00 MAGHZEIZ K. PAMMATOMOYAOY
K. NANANAPEOY )
®/0 $TON AGAHTIZMO
9:00-10:00 «» K. NOYAMENTHS «»
®/0 ZE MYOZKEAETIKEZ ANATNEYZTIKH ©/0
10:00-11:00 MAGHZEIZ «» K. [PAMMATOMOYAOY
K. NANANAPEOY )
. . ®/0 TON AOGAHTIZMO
11:00-12:00 «» K. NOYAMENTHS «»
_12.00_13,’_00 ®/0 TON AOAHTIZMO ®/e zEnl\:Ye?leéfQ ETIKEZ . ANATNEYZTIKH ®/0
K. TOYAMENTHZ K. MANANAPEOY K. EYAITEAOAHMOY
13:00-14:00 «» «» «»
14:00-15:00 ®/0 AZIONOrHzH ®/0 AZIONOrHzH ANAMNEYZTIKH ®/0 ANAMNEYZTIKH ®/0
: : K.NETTA K. KAPAKAZIAOY K. PAMMATONOYAOY K. EYAITEAOAHMOY
15:00-16:00 «» «» «» «»
16:00-17:00 ®/0 AZIONOrHzH ANATMNEYZTIKH ®/0
K. NETTA K. PAMMATONOYAOY
17:00-18:00 «» «»
18:00-19:00




8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

TMHMA ®YZIKOOEPAINEIAZ - EPTAZTHPIOPAMMA

NPOrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

TEXNIKEZ MANAZH2
K. MAKPYTIANNH

Epyaotipto 2

AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMMTH NMAPAZKEYH

KINHZIOAOTIA
K. KOYMOYTzOY

®/06 AZIONOrHzH
K. ZEPBAKAKH

«»

«»

«»

TEXNIKEZ MAAAZHZ
K. MAKPYTIANNH

KINHZIOAONA I
K. KOYMOYTzO0Y

«»

«»

TEXNIKEZ MAAAZHZ
K. MAKPYTIANNH

KINHZIONAOTIA I
K. KOYMOYTzOY

«»

«»

/0 IE MYOZKEAETIKEZ

NAOHZEIZ
K. MANANAPEOY

®/0 AZIONOrHzH
K. MAKPYTIANNH

«»

«»

®/06 NEYPOAOT.
MNAOG. ENHAIKQN
K. T2OYTKPANA

TEXNIKEZ MAAAZHZ
K. MAKPYTIANNH

«»

®/06 AZIONOrHzH
K. ZEPBAKAKH

«»

®/0 NEYPOAOT.
NAG. ENHAIKQN
K. TZOYTKPANA

«»

«»




TMHMA ®YZIKOOEPAINEIAZ - EPTAZTHPIOrPAMMA

Epyaotiplo 3

NPOrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

- AEYTEPA - tPitH |l TETAPTH @ neEMnTH @ M nNAPASKEYH |

800900

9:00-10:00
10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00

| KINHZIOAOIA |  MTNE | MTNE |
K. KOYMOYTz0Y K. KOMNOTH K. KOMNOTH
«» «» «»
KINHZIONAOTIA MTNE MTNE
K. KOYMOYTz0Y K. KOMNOTH K. KOMNOTH
«» «» «»
KINHZIONAOTIA MTNE MTNE
K. KOYMOYTzO0Y K. KOMNOTH K. KOMNOTH
®/0 NEYPOAOT.
«» «» «» MAOG. ENHAIKQN
K. TZOYTKPANA
MTNE KINHZIOAOTIA »
K. KOMNOTH K. KOYMOYTzO0Y

«»

«»

®/0 NEYPOAOT.
NA®. ENHAIKQN
K. TZIOYTKPANA

KINHZIOAOrIIA
K. KOYMOYTzOY

«»

«»




TMHMA ®YZIKOOEPAINEIAZ - EPTAZTHPIOPAMMA

NPONPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

Epyaoctnplo 4
8:00-9:00 DYIIKA MEZA DYIIKA MEZA HAEKTPOOEPANEIA
" . K. EAEYOEPIOY K. EAEYOEPIOY K. XATZHIQANNOY
9:00-10:00 © “© «»
10:00-11-00 ®YIIKA MEZA DYIIKA MEZA HAEKTPOOEPANEIA
. : K. EAEYOEPIOY K. EAEYOEPIOY K. XATZHIQANNOY
11:00-12:00 © © «»
12:00-13:00 ®YZIKA MEZA ®YZIKA MEZA HAEKTPOOEPANEIA
. . K. EAEYOEPIOY K. EAEYOEPIOY K. XATZHIQANNOY
®YZIKA MEZA
13:00-14:00 «» «» K. EAEYOEPIOY «»
HAEKTPOOEPANEIA
14:00-15:00 K. @EOAQPOMNOYAOZ ©
15:00-16:00 «»
HAEKTPOOEPANEIA
6:00-17:00 K. 9EOAQPOMNOYAOZ
17:00-18:00 «»
18:00-19:00




8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

TMHMA ®YZIKOOEPAINEIAZ - EPTAZTHPIOPAMMA
NPOrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

Epyaotipto 5

- AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMIMTH NMAPAZKEYH

KINHZIOAONA I
K. KOYMOYTz0Y

®/0 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

®/0 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

«»

«»

«»

KINHZIOAONA I
K. KOYMOYTz0Y

®/0 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

®/0 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

MEOOAOAOTIA EPEYNAZ
K. NANAGANAZIOY

«»

«»

«»

«»

KINHZIOAOrIA I
K. KOYMOYTz0Y

®/0 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

®/0 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

«»

«»

«»

®/0 ZE MYOZKEAETIKEZ
NAOHZEIZ
K. NANANAPEOY

«»

®/6 KYKAODOPIKO
K. ZEPBA

/0 IE MYOZKEAETIKEZ
NAOHZEIZ
K. NANANAPEOY

«»

«»




AEYTEPA TPITH TETAPTH ‘ NEMNOTH NMAPAZKEYH

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00

14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
18:00-19:00

TMHMA ®YZIKOOEPAINEIAZ - EPTAZTHPIOPAMMA
NPOrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

Epyaotnplo 6

TEXNIKEZ MAANAZHZ
K. MAKPYTIANNH

«»

®/0 ZE NAHOYZMIAKEZ
OMAAE2
K. NETTA

TEXNIKEZ MAAAZH2
K. MAKPYTIANNH

«»

«»

®/0 ZE NAHOYZMIAKEL
OMAAE2
K. METTA

TEXNIKEZ MAAAZHZ
K. MAKPYTIANNH

«»

«»

®/0 ZE NAHOYZMIAKEL
OMAAE2
K. METTA

MPOZAPMOZMENH
KINHTIKH ArQrH
K. XPYZATHZ

«»

MPOZAPMOZMENH KINHTIKH
AlQrH - K. XPYZATHZ

«»

®/0 AZIONOrHzH
K. ZEPBAKAKH

«»

«»

MPOZAPMOZMENH KINHTIKH
ATQrH - K. XPYZATH2

®/0 AZIONOrHzH
K. ZEPBAKAKH

«»

«»




TMHMA ®YZIKOOEPAINEIAZ - EPTAZTHPIOPAMMA
NPOrPAMMA EAPINOY EEAMHNOY - AKAAHMAIKO ETOZ 2012-2013

Epyaotipro (ANATOMIAZ)

| OQPEX | AEYTEPA TPITH TETAPTH NEMNTH NAPAZKEYH

MEGOAOAOTIA EPEYNAZ
8:00-9:00 K. ZNYPOMOYAOS *

9:00-10:00 «»
: : MEGOAOAOTIA EPEYNAZ

| 10:00-11:00 | K. ZNYPOMOYAOS *
ANATOMIA

11:00-12:00 «» K. MMONTIQTH

MEGOAOAOTIA EPEYNAZ

12:00-13:00 K. STIYPOMOYAOS * «»
ANATOMIA

13:00-14:00 «» K. MMONTIQTH

14:00-15:00 «»
ANKTOMIA

15:00-16:00 K. MNONTIQTH

16:00-17:00 «
ANKTOMIA

17:00-18:00 K. MNONTIQTH

18:00-19:00 «

* To epyaotnplako padnupua MEOOAOAOTIA EPEYNAZ pe tov K. ZNYPOMOYAO Oa npaypatonoleital tnv TETdptn and
8.00-14.00 otnv aifouvoca Bswpiag 1
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